

क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान भारतीय लेखा एवं लेखापरीक्षा विभाग 20, सरोजनी नायडू मार्ग, इलाहाबाद —211001

REGIONAL TRAINING INSTITUTE

Indian Audit & Accounts Department 20, Sarojini Naidu Marg, Allahabad – 211001

Phone: 2421364, 2421063, 2624467 Fax: 0532-2423485

No. RTI (A)/Admn./Deputation/D.E.O.&Driver/2018-19/9\8 Date: 20.12.2018

To

- 1. All user Offices of RTI, Allahabad
- 2. All offices of IA & AD
- 3. Website of RTI, Allahabad

Subject: Regarding requirement of official on deputation basis at RTI, Allahabad.

Sir/Madam,

I am directed to state that the following post are vacant in Regional Training Institute, Allahabad, which is to be filled in on deputation basis as per existing Rules of Deputation in Central Government admissible for the post. The admissibility and the eligibility for the post are following. The vacancy details are also available on the RTI website.

Sl. No.	Post vacant	Number of post	Deputation Allowance admissible	Eligibility	Preference
1.	Data Entry Operator	01	5% / 10% deputation allowance on Basic Pay as notified by H.Q. (5% for Local and 10% for Out station candidates)	Data Entry Operator Gr.A or Gr. B	Having good knowledge of computer and proficiency in English & Hindi Typing.
2.	Staff Car Driver	02	do	Car Driver	Having good experience to Drive Car/Bolero and having knowledge of Allahabad city.

- 2. The deputation is initially for one year which is likely to be extended at the discretion of the competent authority. The requirement may kindly be circulated and name of officers willing to serve in this Institute on deputation terms, may be forwarded along with following documents latest by 14.01.2019.
 - (a) Certificate to the effect that particulars given by the applicant is correct.
- (b) Vigilance clearance certificate: It may be certified that no disciplinary/court/Vigilance case is either pending or contemplated against applicant.
 - (c) In case of DEO, Certified copies of ACRs/APARs dossiers for the last 05 years.
 - (d) In case of Staff Car Driver, Experience Certificate should be submitted.
- 3. Selection of the candidate for DEO will be based on the grading in the APARs, work experience of eligible officials in required field etc. and Selection of the candidate for Staff Car Driver will be based on the experience etc.
- 4. Age of the candidate should not be more than 55 years as on the closing date of the application.

This issues with the approval of Principal Director.

Hindi version is also enclosed.

7

Yours faithfully,

Sr. Administrative Officer



लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा Dedicated to Truth in Public Interest

क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान भारतीय लेखा एवं लेखापरीक्षा विभाग 20, सरोजूनी नायडू मार्ग, इलाहाबाद —211001 REGIONAL TRAINING INSTITUTE

Indian Audit & Accounts Department 20, Sarojini Naidu Marg, Allahabad – 211001

Phone: 2421364, 2421063, 2624467 Fax: 0532-2423485

पत्रांकःक्षे०प्र०सं०(इ.) / प्रशा० / प्रतिनियुक्ति / DEO&Driver / 2018—19 /9/8 दिनांकः 20.12.2018

सेवा में,

Che

- 1. क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान के सभी यूजर कार्यालय
- 2. IA&AD के सभी कार्यालय
- 3. क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान के वेबसाइट

विषयः क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, इलाहाबाद में प्रतिनियुक्ति के आधार पर मांग के संबंध में। महोदय/महोदया,

मुझे यह कहने का निर्देश हुआ है कि क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, इलाहाबाद में निम्न पद रिक्त है, जो कि उक्त पद हेतु मौजूदा नियमानुसार जारी अधिसूचना तथा सरकारी आदेश के अधीन प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना है। उपरोक्त पद के लिए स्वीकार्यता/योग्यता निम्नलिखित है। रिक्ति विवरण आर. टी. आई. की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

क0 सं0	रिक्त पद	पदों की सं0	प्रतिनियुक्ति भत्ता स्वीकार्यता	पात्रता / योग्यता	प्राथमिकता / वरीयता
1.	आंकड़ा प्रविष्टि संचालक	01	मुख्यालय द्वारा अधिसूचित मूल वेतनम्बन का 5 प्रतिशत/10 प्रतिशत (स्थानीय कर्मचारी के लिए–5 प्रतिशत एवं वाहय कर्मचारी के लिए–10 प्रतिशत)	संचालक गेर-'ग'	कम्प्यूटर का अच्छा ज्ञान एवं अंग्रेजी और हिन्दी टाइपिंग में प्रवीणता हो।
2.	स्टाफ कार ड्राइवर	02	तदैव	कार ड्राइवर	कार/बोलेरो ड्राइव करने का अच्छा अनुभव हो और इलाहाबाद शहर का अच्छा ज्ञान हो।

- 2. प्रतिनियुक्ति प्रारंभ में एक वर्ष के लिए है जो कि भविष्य में सक्षम अधिकारी के विवेकानुसार विस्तारित की जा सकती है। आवश्यकता (रिक्ति की सूचना) को परिचालित किया जाए एवं इस संस्थान में प्रतिनियुक्ति शर्तों पर सेवा करने के इच्छुक कर्मचारी का नाम दिनांक 14.01.2019 तक निम्नांकित दस्तावेजों के साथ अग्रेसित किया जा सकता है—
- (क) आवेदक द्वारा प्रस्तुत किए गए विवरणों की सत्यता प्रमाण पत्र।
- (ख) सतर्कता समाशोधन प्रमाण पत्र—यह प्रमाणित किया जाए कि आवेदक के विरुद्ध कोई भी अनुशासनात्मक / न्यायालय / सतर्कता मामला न तो लंबित है और न ही विचाराधीन है।
- (ग) डी०ईओ० के मामले में, विगत ०५ वर्षों का ए.सी.आर. / ए.पी.ए.आर. दस्तावेजों की प्रमाणित प्रतियां।
- (घ) स्टाफ कार ड्राइवर के मामले में, अनुभव प्रमाणपत्र जमा करना चाहिए।
- 3. डीईओ के लिए उम्मीदवार का चयन एपीएआर में ग्रेडिंग एवं कार्य अनुभव आदि पर आधारित होगा तथा स्टाफ कार चालक के लिए उम्मीदवार का चयन अनुभव आदि पर आधारित होगा।
- 4. उम्मीदवार की आयु आवेदन की समाप्ति तिथि के 55 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। यह प्रधान निदेशक महोदय के अनुमोदनोपरान्त निर्गत किया जा रहा है। इस पत्र का अंग्रजी अनुवाद भी संलग्न है।

भवदीय,